1

证券代码：600104        证券简称：上海汽车     公告编号：临 2005－029

上海汽车股份有限公司

关于股票简称变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

由于公司实施股权分置改革方案，从 2005年 10月 24日起流通

股股东所获支付的对价股份开始上市流通，因此从 2005 年 10 月 24

日起公司股票简称由“上海汽车”变更为“G 上汽”，公司的股票代码

“600104”不变。

      特此公告。

上海汽车股份有限公司

2005年 10月 18日